Horarios e Passagens de Onibus

Bus times and tickets all around Brazil
A

Pesquise horarios Compare Pregos Compre Passagens
Search Bus Times Compare Prices Book Tickets

Florianopolis - Sao Paulo Florianopolis - Curitiba
Saida Chegada Tipo Prego Viagdo Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom Saida Chegada Tipo Prego Viagdo Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom
Departure  Arrival Type Price  Company  Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Departure  Arrival Type Price  Company  Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun
06:45  19:40 LETODD  RS260 CATARINENSE & @ « & & @ 00:55  05:30 CONVENCIONAL RS73 CATARINENSE & & @ & &
08:45  20:35 CAMA RS300 TRB™ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ 06:30  11:40 LETODD  Rs107 CATARINENSE & & & & & &
09:30  21:00  SEMILTO.DD RS190 GATARINENSE v v 07:30  12:20 Semi-leto  RsE) EWrowesre ¥ W ¥ ¥ ¥ ¥ @
09:55  22:35  EXECUTVO Rs203 Peurm/ul < v ¥ 08:50  14:30 CONV.DD  RS76 CATARINENSE & W W « W ¥
10:30  22:50  EXECUTIVO  Rs143 PEumtiud v 11:05 1635  EXECUTNO Rs86 Weus/uw < < < & & &
16:45 0415  SEMILTO.DD RS190 GATARINENSE v 1:30  16:20 SEMILTO.DD RSO0 CATARINENSE & & & & & ¥ ¥
1745  05:15 LETODD  RS260 CATARINENSE v ¥ v 13:00  17:50 Semi-leito RS0 EWrowesre ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ @
17:50 06:05 Cog\gﬁh:l%?cm RS 164 SPLLLRTHE .;, 14:30 19:45 EXEC.DD Rs100 CATARINENSE W ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
i60s.  DEt:  DBEUTNG  ns s -esaerwmy ¢ 7 14:30  19:45 LETODD Rs105 CATARINENSE « & & & & & &
18:25  06:20 CAMA RS300 GATARINENSE & ¥ W ¥ ¥ ¥ ¥ 16:30  20:30 CONVENCIONAL R$S80 @t ewemosi & & ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
1605° o650 BECUING ity soaorar o W & ¥ A @ v 17:30  23:15 EXEC DD RS85 CATARINENSE & W ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
19:05 06:35 LEITO RS363 WBELITIF ¥ F ¥ ¥ P @ 17:40 22:56 CONVENCIONAL RS72 CATARINENSE «
19110  07:00 SEMILTO.DD Rs162 CATARINENSE ¢ & & « & @ 16:25 22256 CONVENCIONAL 369 ontamiEnss ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
P N I ) I % 19:00  00:20  EXECUTVO Rs86 Pstad/oll < < < & v
Siss orse Al B30 o ¥ ¥ Y S P Y 19:00  00:20 LEITO RS89 RERIIE & O ¥ ¥ P & @
21:00  09:15 EXEC.DD RS170 CATARINENSE & & ¥ W ¥ ¥ ¥ ZH00 O R S B o TARINENSE VY Vi
21:00  09:15  SEMILTO.DD FRs162 CATARINENSE & & & & & & ¥ SN A CON-D0:  ait s V- ¥ ¥ W W VW

Florianopolis - Porto Alegre Florianopolis - Foz do Iguacgu

Saida Chegada Tipo Prego Viagao Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom Saida Chegada Tipo Prego Viagdo Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom
Departure  Arrival Type Price Company Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Departure  Arrival Type Price Company Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

08:45 14:45 EXECUTIVO RS131 PLLLRTIN & W & W W & 03:40 05:00 CONVENCIONAL RS 228 CATARINENSE L4

08:45 14:45 LEITO RS 235 =WLILGTHT W ¥ v ¥ ¥ ¥ 14:00 07:05 CONVENCIONAL RS231 CATARINENSE 4

09:00 15:00 LEITO RS 235 &»sawvreanio v ¥ ¥ v vV v ¥ 15:50 05:30 CONVENCIONAL Rs230 CATARINENSE W & & & L 4

09:30 18:25 EXECUTIVO  Rs131 ®REZRTIR v v ¥ Vv ¥ v ¥ 16:00 06:25 Executivo RS 266 ENBroroesTe W BVl V2 v

12:45 18:55 EXECUTIVO. RS 131 & swroawe v ¥ ¥ v v v ¥ 16:20 07:00 CAMA R$ 350 CATARINENSE & & W W ¥ W

12:45 21:25 EXECUTIVO RS 131 RLULRTLN < W W W w 16:20 07:00 SEMILTO.DD Rs226 CATARINENSE W & & & L4

14:00 19:45 EXECUTIVO RS 131 MRLLRZTHT < W W W w w 17:50 08:34 CONVENCIONAL RS219 CATARINENSE v v L 4

14:15 23:30 CONVENCIONAL Rs 106 &&»swwroawo v 18:00 08:40 CAMA R§350 CATARINENSE W W W v v v v

15:00 2215 EXECUTIVO RS 105 WLLLATHT 4 : -

16:30 22:30 EXECUTIVO RS 131 &Dsawvroawe + v v v

16:50 2250  EXECUTVO  rsT19  dswoive v z Floriandpolis - Rio de Janeiro

20:00 04:25 EXECUTIVO RS 131 ®RLYLRTHT < W W W L4

3 ) Saida Chegada Tipo Prego Viagdo Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom

22:40 06:50 EXECUTVO  Rrs131 Dswmive @ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ Departure  Arrival Type Price Company  Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

23:00 04:30 LEITO RS 235 WPLLLATLN v v |v¥ v 12:30 06:10 Executivo  rs318 IKAISSAra 7

23:15 05:00 EXECUTIVO  RS120 =PEtumiusy “ 12:30 08:35 Executvo  rs 318 IUSSAra o v Vs

23:31 05:31 EECOION B | @ serovve v 12:30  09:05  Convencional rs293 IAUSSAra v

23:40 05:40  EXECUTIVO  Rs119 & swroawo ¥ v 12:30  09:25  Convencional Rs290 IKAUISSAra %

23:55 05:25 EXECUTIVO Rs131 PLLRTLN < W W W v v W 15:00 06:40 Executivo RS 318 KENUSSAra

Florianopolis - Garopaba Florianopolis -

Saida Chegada Tipo Prego Viagao Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom Saida Chegada Tipo Prego Viagao Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom
Departure  Arrival Type Price Company Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Departure  Arrival Type Price Company Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

06:20 08:20 CONVENCIONAL Rs 31 S savreave ¥ v v v v ¥ 05:45 07:45 SEMIDIRETO R$3E B T emmmas YV ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥

08:45 10:66 CONVENCIONAL RsS31 &S»sawwvodiwo vivViy ¥ v ¥ ¥ 06:00 07:50 CONVENCIONAL RS34 CATARINENSE & v ¥ v

09:15 11:25  CONVENCIONAL Rs 31 SN savroanio v 08:50 10:25 CONVENCIONAL R334 CATARINENSE & W & w

12:00 14:10 CONVENCIONAL Rs31 & swroave v W vV W v v W 11:00 12:45 CONVENCIONAL RS34 CATARINENSE W W W W W w &

14:30 16:30 CONVENCIONAL Rrs 31 S savroanio v v v v v 12:00 13:356 CONVENCIONAL RS36 BEl=crmmas ¥ W & & & &

15:30 17:40 CONVENCIONAL Rs31 &&Yswroawe v v v 13:05 14:25 SEMIDIRETO RS37 CATARINENSE % W & ¥ v v

16:50 19:05 CONVENCIONAL Rs 31 D swroanso v ¥ v v ¥ 15:10 16:56 CONVENCIONAL R334 CATARINENSE % & & & & &

17:40 20:00 CONVENCIONAL RsS31 &&Ysawvodiwo Y iV & | & ¥ | ¥ 16:15 18:10 CONVENCIONAL R$34 CATARINENSE W W & W W w

18:40 20:55 CONVENCIONAL Rrs 31 SN savroanio v v v v v 18:00 19:45 SEMIDIRETO R$36 BT Y ¥ ¥ W ¥ v @

20:30 22:00 CONVENCIONAL RsS31 &&»swreaweo v W W W v v 19:30 21:00 CONVENCIONAL RS36 BYl=ermmas V W W W « «

20:30 22:08 CONVENCIONAL Rrs 31 S savroanio 4 20:30 22:05 CONVENCIONAL R$36 BSl=ermmas ¥ W & & & &

20:30 22:45 CONVENCIONAL Rs31 &&Yswroawo v L4 21:00 22:10 SEMIDIRETO RS37 CATARINENSE % W & ¥ v v

22:30 00:25 CONVENCIONAL Rs 31 [ = B v ¥ v v ¥ 22:30 23:50 CONVENCIONAL Rs36 S8l emmmas ¥ W W & &

As tabelas acima apresentam alguns dos horarios disponiveis. Encontre todos os horarios em www.buscaonibus.com.br
The timetables above show some of the available times. Find all the times in www.buscaonibus.com.br/en

No site WwWw.buscaonibus.com.br vocé encontra estes e outros horarios,

g 2 % B . . I info@buscaonibus.com.br
além de todas as informacoes necessarias para planejar suas viagens de 6nibus! Lt






